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Instrukcja rejestracji kont indywidualnych w bazach 
ScienceDirect, Scopus, SpringerLink, 

Web of Science, Wiley Online Library 
oprac. Tomasz Rusin, OIN AWF Kraków 

 

 

Zdalny dostęp do baz ScienceDirect, Scopus, SpringerLink, Wiley Online 

Library oraz Web of Science, możliwy jest za pośrednictwem kont 

indywidualnych. Warunkiem koniecznym jest, aby konta założone zostały na 

komputerze wpiętym do sieci uczelnianej AWF Kraków lub w przypadku 

posiadania takiego konta, aby logowanie nastąpiło na komputerze 

uczelnianym. W obu przypadkach aktywacja zdalnego dostępu nastąpi 

automatycznie i kolejne logowanie na konto indywidualne poza Uczelnią, 

umożliwi dostęp do zasobów danej bazy. 

 

 

 

Dostęp do baz ScienceDirect i Scopus odbywa się za pośrednictwem jednego konta 

Elsevier. W celu rejestracji indywidualnego konta w bazie ScienceDirect należy: 

 

Wejść na stronę sciencedirect.com i wybrać opcję „Register” znajdującą się w 

prawym, górnym rogu ekranu. 

 

 

https://www.sciencedirect.com/
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Podać adres e-mail, który będzie nazwą użytkownika. Zaleca się podanie adresu 

poczty elektronicznej AWF Kraków. 

 

 

 

Podać dane użytkownika (imię i nazwisko) oraz utworzyć hasło do konta 

indywidualnego. 

 

 

 

W bazie Scopus opcja rejestracji konta „Create account” znajduje się również w 

prawym, górnym rogu ekranu. 
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W celu rejestracji indywidualnego konta w bazie SpringerLink należy: 

 

Wejść na stronę link.springer.com i wybrać opcję „Sign up / Log in” znajdującą się w 

prawym, górnym rogu ekranu. 
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Formularz rejestracji nowego konta znajduje się poniżej ekranu logowania. Należy 

podać dane użytkownika (imię, nazwisko, adres e-mail) oraz utworzyć hasło do 

konta indywidualnego. W polu „Email Address” zaleca się podanie adresu poczty 

elektronicznej AWF Kraków. 

 

 

 

Prawidłowe utworzenie konta zostanie potwierdzone komunikatem: 
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W celu rejestracji indywidualnego konta w bazie Wiley Online Library należy: 

 

Wejść na stronę onlinelibrary.wiley.com i wybrać opcję „Login / Register” znajdującą 

się w prawym, górnym rogu ekranu. 

 

 

Link do formularza rejestracji nowego konta znajduje się lewym, dolnym rogu 

ekranu logowania. 
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Podać dane użytkownika (adres e-mail, imię, nazwisko, kraj pochodzenia, obszar 

zainteresowań) oraz utworzyć hasło do konta indywidualnego. W polu „Email or 

Customer ID” zaleca się podanie adresu poczty elektronicznej AWF Kraków. 

 

 

 

W trakcie procesu rejestracji na podany adres e-mail zostanie wysłana wiadomość 

zatytułowana „Wiley Online Library email verification”. 
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Wybór opcji „Verify Email” w treści wiadomości, aktywuje zarejestrowane konto. 
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W celu rejestracji indywidualnego konta na platformie Web of Science należy: 

 

Wejść na stronę apps.webofknowledge.com i wybrać opcję „Register” znajdującą 

się w menu rozwijanym „Sign in” w prawym, górnym rogu ekranu. 

 

 

 

Wpisać i powtórzyć adres e-mail będący nazwą użytkownika. Zaleca się podanie 

adresu poczty elektronicznej AWF Kraków. 
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Na podany adres e-mail zostanie wysłana wiadomość zatytułowana „WoS 

Registration Verification Code”, która będzie zawierać kod weryfikacyjny. 

 

 

 

Kod weryfikacyjny należy wpisać w odpowiednim polu: 
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Po wpisaniu kodu weryfikacyjnego wyświetli się formularz rejestracyjny. Należy 

podać dane użytkownika (adres e-mail, imię, nazwisko, rolę w instytucji, obszar 

zainteresowań), utworzyć hasło do konta indywidualnego oraz zapoznać się z 

zasadami i zaakceptować warunki korzystania z konta. 

 

 

 

Utworzenie konta zostanie potwierdzone komunikatem: 

 

 

 


